2 0 2 2 年 3 月 2 5 日

各    位

     会 社 名   株式会社フォーバル

     代表者名   代表取締役社長 中島 將典

    （コード番号：８２７５ 東証第一部）

     問合せ先   常務取締役 加藤 康二

     電   話   ０３－３４９８－１５４１

（訂正）「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

2022 年 3 月 25 日付に発表いたしました「組織変更および人事異動に関するお知らせ」の記載内容に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所は_＿＿線で示して

おります。

記

【訂正箇所】

□ 組織変更

＜訂正前＞

① （ⅳ）アイコン事業本部にコンサルティング事業推進室を新設

     ✓  コンサルティング事業推進室に JKC 推進部、マーケティング部を新設

＜訂正後＞

① （ⅳ）アイコン事業本部にコンサルティング事業推進室を新設

✓  コンサルティング事業推進室に JKC 推進部、市場開発部を新設

以上